
 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  

 

 

 

 

Informativní měřiče rychlosti – Přelouč  Stránka 1 z 2 

Informativní měřiče rychlosti – Přelouč 
veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná v souladu s vnitřní směrnicí č. SM 13/2022  

„Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace – dodatečné informace č. 1 
 

        

    V Přelouči 4.10.2024 

 

Dotazy dodavatele: 

 

1. V zadávací dokumentaci, konkrétně v bodě 5. Vymezení předmětu plnění veřejné 

zakázky se uvádí, že zobrazení rychlosti projíždějícího vozidla (pouze při překročení 

povoleného rychlostního limitu). Rozumíme tomu správně, že pokud řidič pojede v daném 

úseku pod stanovený rychlostní limit, že mu na displeji nemá svítit aktuální rychlost? Anebo 

případně mu může ukazovat na displeji aktuální rychlost, ale pokud překročí nejvyšší 

dovolenou, může údaj o rychlosti blikat?  

 

2. Ze zadávací dokumentace nevyplývá aktuální stanovená rychlost v daných lokalitách, 

žádáme o doplnění této informace.  

 

3. V zadávací dokumentaci, konkrétně v bodě 5. Vymezení předmětu plnění veřejné 

zakázky se uvádí, že se má na přídavném displeji zobrazovat text „ZPOMAL“, případně i 

dalších jako „MĚŘENÝ ÚSEK“ nebo „POZOR DĚTI“. Může být zobrazený text i 

ZPOMALTE?  

 

4. Chápeme správně, že u zařízení nepožaduje zadavatel statistické výstupy? 

 

5. Má zadavatel k dispozici povolení k umístění ukazatelů rychlosti, včetně vedení 

inženýrské sítě v jednou případě? Je možné povolení doložit? 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Add 1) Při rychlosti pod stanoveným limitem nesvítí na displeji žádný údaj. Teprve po 

překročení povolené rychlosti se na displeji rozsvítí (pouze svítí, nebliká) údaj o naměřené 

rychlosti spolu s dodatkovým textem „ZPOMAL“. 

 

Add 2) Zadavatel předpokládá, že limit bude možné na měřičích dle potřeby měnit. 

V současnosti je v místě měřiče č. 6 rychlostní limit 40 km/h, v ostatních případech 50 km/h. 

 

Add 3) Ano, může být i „ZPOMALTE“. 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  

 

 

 

 

Informativní měřiče rychlosti – Přelouč  Stránka 2 z 2 

 

Add 4) Statistické výstupy zadavatel nepožaduje. 

 

Add 5) Ano, všechna potřebná povolení obdrží vybraný dodavatel od zadavatele při předání 

staveniště. 

 

 

 

 

 

 

Bc. Pavel Caha 

 

Odbor správy majetku  

Kontaktní osoba zadavatele 

Telefon: 466 094 182, 731 110 528 

e-mail: pavel.caha@mestoprelouc.cz 

mailto:pavel.caha@mestoprelouc.cz

		2024-10-04T14:42:14+0200
	Pavel Caha




